МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» января 2015 г.
                  № 16
с. Зоркальцево

О разработке местных нормативов градостроительного
проектирования муниципального образования

«Зоркальцевское сельское поселение»
Томского района Томской области
           В целях определения назначения территории муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» Томского района Томской области, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов устойчивого развития местных нормативов градостроительного проектирования, обеспечения учета интересов граждан и иных объединений, в соответствии с главой 3.1 Градостроительным Кодексом РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать при Администрации Зоркальцевского сельского поселения комиссию по разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», согласно Приложению.

2. Работы по разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в порядке, предусмотренном Градостроительных Кодексом РФ завершить не позднее 19.03.2015 г.

3. Проект местных нормативов градостроительного проектирования подлежит обязательному официальному опубликованию не менее чем за два месяца до их утверждения.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в сети Интернет -  www.zorkpos.tomsk.ru.
             Глава поселения

В.Н. Лобыня

Малец Виктория Александровна
915-349
Приложение
к Постановлению Главы Зоркальцевского

сельского поселения

от 19.01.2015 г. № 16

СОСТАВ

 комиссии по разработке местных нормативов

градостроительного проектирования
	Председатель комиссии
	Лобыня Виктор Николаевич

	Глава Зоркальцевского сельского поселения

	Члены комиссии

	Представитель ЖКХ Администрации Зоркальцевского сельского поселения (по согласованию)
	Даценко Валерий Владимирович
	Заместитель Главы Зоркальцевского сельского поселения

	Представитель по общим вопросам Администрации Зоркальцевского сельского поселения (по согласованию)
	Курдо Лариса Велордовна
	Управляющий Делами

	Представитель Администрации Зоркальцевского сельского поселения по вопросам градостроительства и землепользования (по согласованию)
	Малец Виктория Александровна
	Специалист Администрации 1 категории

	Представитель  Администрации Зоркальцевского сельского поселения  по работе с населением и социальным вопросам (по согласованию)
	Саранина Валентина Владимировна
	Специалист Администрации 1 категории

	Представитель  Администрации Зоркальцевского сельского поселения по похозяйственному учету и адресному хозяйству
	Брусницына Людмила Юрьевна
	Специалист Администрации 1 категории